
Malaga ApS

CVR-nr.: 45270831

Vestervang 44
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2026

Esben Ravnsbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Malaga ApS
Vestervang 44
2500 Valby
e-mailadresse: esbenrjohannsen@gmail.com
CVR-nr.: 45270831
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og drive virksomhed samt have kapitalinteresser i andre selskaber samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør dog 707.681 kr., idet selskabet har modtaget udbytte. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter balancedagen modtaget ordinært udbytte på 1.000.000 kr. fra 4-Amigos Holding ApS, idet udbyttet er deklareret på 4-Amigos Holding ApS' ordinære generalforsamling den 14. april 2026. Modtagelsen styrker selskabets likvide stilling og forventes at understøtte den fortsatte drift, herunder afdrag på selskabets gæld.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		750.000	
Andre finansielle indtægter		26	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger	1	-42.345	
Ordinært resultat før skat		707.681	0
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		707.681	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	
Overført resultat		572.681	0
I alt		707.681	0

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.900.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	2.900.000	
Anlægsaktiver i alt		2.900.000	
Likvide beholdninger		39.032	40.000
Omsætningsaktiver i alt		39.032	40.000
AKTIVER I ALT		2.939.032	40.000

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		572.681	0
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		612.681	40.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.326.351	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.326.351	
Gældsforpligtelser i alt		2.326.351	
PASSIVER I ALT		2.939.032	40.000

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter samt gebyrer.

2. Skat af årets resultat

Selskabets aktuelle skat udgør 0 kr. Selskabets skattepligtige indkomst for 2025 udgør -42.319 kr., som fremføres til modregning i kommende års skattepligtige indkomst. Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Selskabet ejer 25 % af anparterne i 4-Amigos Holding ApS, CVR-nr. 45 28 15 15, Klosterport 4F, 1. tv., 8000 Aarhus C. Anparterne er erhvervet pr. 1. januar 2025.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0